

単 価 合 意 書

令和6年6月19日に契約した令和6年度岡山国道事務所管内道路照明設備外工事における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6 年 7 月 16 日

発注者 住所 岡山市北区富町二丁目19-12

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局岡山国道事務所長

樋口 恒一郎

受注者 住所 岡山県岡山市中区平井1164番地2

氏名 株式会社中電工エレクトック岡山・鳥取

代表取締役 石原 和広

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備		式	1		51,802,429	
道路照明設備工		式	1		5,130,263	
大福ランプ(指定部分)		式	1		4,007,007	
道路照明設備設置工		式	1		533,921	
道路照明灯設置	IA10.3B-S, KCE120-2	基	1	533,921	533,921	
R1		基	1	502,198	502,198	
道路照明灯設置	IA10B-C, KCE120-2	基	1	502,198	502,198	
L1		基	6	495,148	2,970,888	
道路照明灯設置	IA10B-C, KCE120-2	基	6	495,148	2,970,888	
視線誘導灯設置工		式	1		592,545	
フリンカーライト設置	太陽電池式 設置金具含む	台	1	592,545	592,545	
配管・配線工		式	1		530,711	
管内配線	CV2mm2-2C	m	6	1,283	7,698	
管内配線	CV5.5mm2-3C	m	237	1,498	355,026	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP30	m	3	332	996	
屋外配管	厚鋼電線管 G28	m	40	3,224	128,960	
配管付属品		式	1		38,031	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明設備工						
東畦ﾌﾝﾌﾞ(指定部分)		式	1		5,980,204	
道路照明設備設置工		式	1		4,555,581	
道路照明灯設置	IA9B-C, KCE100-2					
		基	8	498,858	3,990,864	
引込開閉器盤設置	400×800×200 t=2.3					
		面	1	564,717	564,717	
視線誘導灯設置工		式	1		592,545	
ﾌﾞﾘﾝｶｰﾗｲﾄ設置	太陽電池式 設置金具含む					
		台	1	592,545	592,545	
配管・配線工						
		式	1		729,190	
管内配線	CV2mm2-2C					
		m	6	1,283	7,698	
管内配線	CV2mm2-3C					
		m	305	1,320	402,600	
電力ケーブル分岐接続	Y分岐 セルﾊﾞｯｸY0相当品					
		箇所	2	10,231	20,462	
屋外配管	厚鋼電線管 G22					
		m	4	1,994	7,976	
屋外配管	厚鋼電線管 G28					
		m	81	3,224	261,144	
屋外配管	金属製可とう電線管 #24					
		m	1	1,534	1,534	
屋外配管	金属製可とう電線管 #30					
		m	1	2,189	2,189	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管付属品		式	1		10,774	
引込柱付属品		式	1		14,813	
ﾌﾞﾛｯｸｽ設置工		式	1		102,888	
ﾌﾞﾛｯｸｽ設置	500×500×300 SUS	個	2	51,444	102,888	
道路照明設備工 交差点(指定部分)		式	1		11,051,756	
道路照明設備設置工		式	1		3,136,278	
道路照明灯設置 A2	IA10.3B-S, KCE150-3C	基	1	535,313	535,313	
道路照明灯設置 A1. A3. A4. A5. A6	IA10.3B-C, KCE150-3C	基	5	520,193	2,600,965	
配管・配線工		式	1		365,942	
管内配線	CV2mm2-2C	m	229	1,283	293,807	
管内配線	IV2mm2	m	212	292	61,904	
電力ケーブル分岐接続	Y分岐	箇所	1	10,231	10,231	
道路照明設備設置工		式	1		3,605,918	
道路照明灯設置 B1	IA10.3B-S, KCE150-3C	基	1	534,292	534,292	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明灯設置 B2	IA10. 3B-S, KCE090-2C	基	1	529, 655	529, 655	
道路照明灯設置 B3	IA10. 3B-S, KCE090-2C	基	1	529, 655	529, 655	
道路照明灯設置 C1	IA10. 3B-S, KCE100-2	基	1	529, 562	529, 562	
道路照明灯設置 C2	IA10B-C, KCE070-2C	基	1	476, 596	476, 596	
道路照明灯設置 C3	IA10. 3B-S, KCE070-2	基	1	515, 648	515, 648	
道路照明灯設置 C4	IA10B-C, KCE090-2C	基	1	490, 510	490, 510	
配管・配線工		式	1		72, 450	
管内配線	CV2mm2-2C	m	46	1, 283	59, 018	
管内配線	IV2mm2	m	46	292	13, 432	
道路照明設備設置工		式	1		3, 836, 518	
道路照明灯設置 D1	10m段付テーパー(ハタチ7°), KCE090-2C	基	1	990, 668	990, 668	
道路照明灯設置 D2	10. 3m段付テーパー(ハタチ7°), KCE150-3C	基	1	1, 062, 092	1, 062, 092	
道路照明灯設置 D3	IA5B-C, KCE070-2C	基	1	398, 864	398, 864	
道路照明灯設置 D4	IA10B-S, KCE090-2C	基	1	504, 610	504, 610	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明灯設置 D5	10m段付テーパー(egタイプ), KCE090-2C	基	1	880,284	880,284	
配管・配線工		式	1		34,650	
管内配線	CV2mm2-2C	m	22	1,283	28,226	
管内配線	IV2mm2	m	22	292	6,424	
道路照明設備工 大樋橋西(指定部分)		式	1		14,463,559	
道路照明設備設置工		式	1		13,596,821	
道路照明灯設置 北新3.6.南新2	IA12.3B-S, KCE090-2	基	3	589,762	1,769,286	
道路照明灯設置 北新2	段付テーパーボ-ル12.3m KCE150-3C	基	1	1,439,622	1,439,622	
道路照明灯設置 北新4	段付テーパーボ-ル12.3m KCE150-3	基	1	1,290,280	1,290,280	
道路照明灯設置 北新5	段付テーパーボ-ル12.3m KCE150-3C	基	1	1,534,237	1,534,237	
道路照明灯設置 北新7	段付テーパーボ-ル12.3m KCE100-2	基	1	1,414,577	1,414,577	
道路照明灯設置 南新1	段付テーパーボ-ル12.3m KCE100-2	基	1	1,417,360	1,417,360	
道路照明灯設置 南新3	段付テーパーボ-ル12.3m KCE150-3C	基	1	1,437,767	1,437,767	
道路照明灯設置 南新4	段付テーパーボ-ル12.3m KCE150-3C	基	1	1,348,718	1,348,718	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明灯設置 南新5	段付テーパーボールφ12.3m KCE1150-3	基	1	1,190,100	1,190,100	
照明分電盤設置	屋外自立型	面	1	754,874	754,874	
配管・配線工		式	1		866,738	
管内配線	CV3.5mm2-2C	m	86	1,336	114,896	
管内配線	CV5.5mm2-2C	m	531	1,406	746,586	
管内配線	IV2mm2	m	18	292	5,256	
道路照明設備工 吉井交差点		式	1		5,233,359	
道路照明設備設置工		式	1		4,474,293	
道路照明灯設置	IS10.3B-C, KCE050-2 溶融亜鉛メッキ	基	9	423,724	3,813,516	
電灯分電盤設置	ボール取付型 500×1200×250	面	1	653,581	653,581	
自動点滅器取付	200V 3A	個	1	7,196	7,196	
配管・配線工		式	1		759,066	
管内配線	CV3.5mm2-2C	m	457	1,336	610,552	
管内配線	IV3.5mm2	m	300	316.1	94,830	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分岐接続	Y分岐					
		箇所	1	10,231	10,231	
屋外配管	厚鋼電線管 G28					
		m	12	3,224	38,688	
引込柱付属品						
		式	1		4,765	
道路照明設備工						
道路照明更新		式	1		9,039,474	
道路照明設備設置工						
		式	1		8,483,914	
道路照明器具設置	KCE070-2					
		台	27	153,794	4,152,438	
道路照明器具(2灯用)設置	KCE070-2					
		台	12	291,078	3,492,936	
道路照明灯設置	KCE100-2					
		台	5	167,708	838,540	
道路照明設備撤去工						
		式	1		555,560	
道路照明器具撤去(不使用)						
		台	56	9,748	545,888	
現場発生品運搬(電気)	金属屑					
		式	1		9,672	
仮設工						
		式	1		903,814	
交通管理工						
		式	1		903,814	
交通誘導警備員	昼間					
A		人日	29	16,696	484,184	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 B	昼間	人日	29	14,470	419,630	
直接工事費		式	1		51,802,429	
共通仮設費		式	1		5,662,038	
共通仮設費		式	1		1,095,503	
技術管理費		式	1		55,673	
道路施設基本作業作成費		式	1		54,542	
電気通信施設資産管理用作業作成費		式	1		1,131	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,039,830	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,566,535	
純工事費		式	1		57,464,467	
現場管理費		式	1		20,389,399	
工事原価		式	1		184,943,621	
一般管理費等		式	1		26,640,109	
工事価格		式	1		221,880,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		22,188,000	
工事費計		式	1		244,068,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備		式	1		23,524,813	
トンネル照明設備工		式	1		22,610,072	
建部TN		式	1		21,239,544	
トンネル照明設備設置工		式	1		99,437	
トンネル照明器具設置	KAE045BLS-J-D 230V 調光	台	52	138,675	5,170,724	
トンネル照明器具設置	KAE045BLS-J-D 230V 調光 電池付	台	8	100,458	1,109,400	
トンネル照明器具設置	KAE035BS-J 460V	台	14	108,713	1,406,412	
トンネル照明器具設置	KAE070BS-J 460V	台	10	120,123	1,087,130	
トンネル照明器具設置	KAE100BS-J 460V	台	18	134,037	2,162,214	
トンネル照明器具設置	KAE150BS-J 460V	台	46	147,950	6,165,702	
トンネル照明器具設置	KAE200BS-J 460V	台	26	145,631	3,846,700	
接続道路照明灯照明器具設置	KCE050-2	台	2	291,262		
トンネル照明設備撤去工		式	1		1,370,528	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KWF0322B	台	52	7,416	385,632	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KWFP0322B 電池付	台	8	7,416	59,328	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トンネル照明器具撤去(不使用)	KWH110B プレス型	台	18	7,948	143,064	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KWH180B プレス型	台	10	7,948	79,480	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KWH220B プレス型	台	22	7,948	174,856	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KWH270B プレス型	台	38	7,948	302,024	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KWH360B プレス型	台	26	7,948	206,648	
接続道路照明灯照明器具撤去(不使用)	KSH-2	台	2	9,748	19,496	
仮設工		式	1		855,236	
仮設工		式	1		13,754	
移動足場		式	1		13,754	
交通管理工		式	1		841,482	
交通誘導警備員 A(昼間)		人日	27	16,696	450,792	
交通誘導警備員 B(昼間)		人日	27	14,470	390,690	
構造物撤去工		式	1		59,505	
運搬処理工		式	1		59,505	

單 倆 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬(電気)	金属屑	式	1		59,505	
直接工事費		式	1		23,524,813	
共通仮設費		式	1		3,602,766	
共通仮設費		式	1		305,177	
現場環境改善費(率計上)		式	1		305,177	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,297,589	
純工事費		式	1		27,127,579	
現場管理費		式	1		13,433,386	
工事原価		式	1		40,560,965	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備		式	1		18,114,218	
道路照明設備工		式	1		17,584,396	
道路照明設備設置工		式	1		16,528,318	
道路照明器具設置	KCE070-2	台	77	153,794	11,842,138	
道路照明器具(2灯用)設置	KCE070-2	台	4	291,078	1,164,312	
道路照明器具設置	KCE0100-2	台	21	167,708	3,521,868	
道路照明設備撤去工		式	1		1,056,078	
道路照明器具撤去(不使用)		台	106	9,748	1,033,288	
現場発生品運搬(電気)	金属屑	式	1		22,790	
仮設工		式	1		529,822	
交通管理工		式	1		529,822	
交通誘導警備員 A昼間		式	1		283,832	17人日
交通誘導警備員 B昼間		式	1		245,990	17人日
直接工事費		式	1		18,114,218	

[]

- 14 -

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備		式	1		9,460,441	
トンネル照明設備工		式	1		9,118,425	
金光IN		式	1		9,118,425	
トンネル照明設備設置工		式	1		8,077,094	
自動調光装置 受光部設置	(再使用品)照度計	台	1	45,748	45,748	
トンネル照明器具設置	KAE090BLS-J-D 200V 調光	台	11	113,258	1,245,838	
トンネル照明器具設置	KAE150BS-J 200V	台	2	131,810	263,620	
トンネル照明器具設置	KAE200BS-J 200V	台	2	145,168	290,336	
トンネル照明器具設置	KAE250BS-J 200V	台	8	156,299	1,250,392	
トンネル照明器具設置	KAE300BS-J 200V	台	24	167,430	4,018,320	
接続道路照明灯設置	1A10B-S 溶融亜鉛メッキ後塗装, KCE050-2	基	2	481,420	962,840	
配管・配線工		式	1		53,783	
管内配線	CV3.5mm ² -2C	m	10	1,336	13,360	
管内配線	FCPEV-S0.65mm ² -3P	m	12	627.7	7,532	
電線	DV2.6mm ² -2C	m	15	166	2,490	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
架空配線設置	DV2.6mm-2C					
		径間	1	15,407	15,407	
架空配線付属品						
		式	1		872	
屋外配管	厚鋼電線管 G22					
		m	2	1,994	3,988	
配管付属品						
		式	1		10,134	
照明灯基礎設置工						
		式	1		602,728	
接続道路照明灯基礎設置	φ500×2000					
		箇所	2	287,367	574,734	
接地設置	D種接地					
		極	2	13,997	27,994	
トンネル照明設備撤去工						
		式	1		378,371	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KWF0322B					
		台	11	7,416	81,576	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KWH270B プレス型					
		台	8	7,948	63,584	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KWH360B プレス型					
		台	28	7,948	222,544	
自動調光装置受光部撤去(再使用)	照度計					
		台	1	10,667	10,667	
配管・配線撤去工						
		式	1		6,449	
管内配線撤去(不使用)	CVV2mm2-10C					
		m	11	586.3	6,449	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		22,602	
運搬処理工		式	1		22,602	
現場発生品運搬(電気)	金属屑	式	1		22,469	
殻運搬処理(電気)	As殻	式	1		133	
仮設工		式	1		319,414	
仮設工		式	1		7,754	
移動足場		式	1		7,754	
交通管理工		式	1		311,660	
交通誘導警備員 A(昼間)		人日	10	16,696	166,960	
交通誘導警備員 B(昼間)		人日	10	14,470	144,700	
直接工事費		式	1		9,460,441	
共通仮設費		式	1		1,978,553	
共通仮設費		式	1		147,487	
現場環境改善費(率計上)		式	1		147,487	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		1,831,066	
純工事費		式	1		11,438,994	
現場管理費		式	1		6,501,492	
工事原価		式	1		17,940,486	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		10,296,270	
電源設備		式	1		10,296,270	
発電設備		式	1		10,296,270	
切替分電盤	屋外自立型	面	1	6,493,143	6,493,143	
燃料タンク	屋外油庫式 990L 架台含む	台	1	3,803,127	3,803,127	
直流電源設備		式	1		0	
直流電源装置(通信用)	(支給品)	面	1	0	0	
蓄電池盤	(支給品)	面	1	0	0	
機器単体費		式	1		10,296,270	
電気設備		式	1		7,970,709	
電源設備工		式	1		7,970,709	
発電設備設置工		式	1		322,364	
発電機調整	屋外キュービクル型 搭載型 37.5kVA 75dB	組	1	140,715	140,715	
切替分電盤設置	屋外自立型	面	1	119,566	119,566	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
燃料タンク設置	屋外油庫式 990L 架台含む	台	1	50,442	50,442	
耐雷トランス設置	(再使用品) 屋内据置型 15kVA	台	1	11,641	11,641	
直流電源設備設置工		式	1		808,460	
直流電源装置(通信用)設置	(支給品)屋内自立型 KSR-48-503	面	1	738,919	738,919	
蓄電池盤設置	(支給品)屋内自立型	面	1	69,541	69,541	
分電盤設置工		式	1		783,888	
引込開閉器盤取付	(再使用品) 屋外壁掛型	面	1	38,383	38,383	
無線局舎2F分電盤取付	屋内壁掛型	面	1	745,505	745,505	
配管・配線工		式	1		3,907,897	
燃料配管		式	1		34,431	
管内配線	CV5.5mm2-3C	m	63	1,498	94,374	
管内配線	CV8mm2-3C	m	55	1,618	88,990	
管内配線	CV14mm2-3C	m	18	1,884	33,912	
管内配線	CVT22mm2	m	71	3,211	227,981	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	CVT38mm2	m	53	3,936	208,608	
管内配線	CVT60mm2	m	70	4,920	344,400	
管内配線	CVT100mm2	m	26	8,088	210,288	
管内配線	CVV2mm2-6C	m	4	2,393	9,572	
管内配線	VVF1.6mm-2C	m	14	551.6	7,722	
管内配線	VVF1.6mm-3C	m	1	1,284	1,284	
管内配線	VVF2mm-2C	m	3	1,281	3,843	
管内配線	FCPEV0.65mm-15P	m	18	1,422	25,596	
管内配線	IV14mm2	m	16	724.1	11,585	
ころがし配線	CV3.5mm2-2C	m	17	866.8	14,735	
ころがし配線	CV8mm2-3C	m	8	1,149	9,192	
ころがし配線	CV38mm2-2C	m	6	2,561	15,366	
ころがし配線	CVT22mm2	m	6	2,400	14,400	
ころがし配線	CVT60mm2	m	9	4,110	36,990	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ころがし配線	CVT100mm ²	m	6	6,809	40,854	
ころがし配線	VVF1.6mm-2C	m	5	338.3	1,691	
ころがし配線	VVF2mm-2C	m	3	811.1	2,433	
ころがし配線	FCPEV0.65mm-15P	m	2	953	1,906	
ころがし配線	IV14mm ²	m	14	510.9	7,152	
ビッド配線	CV5.5mm ² -3C	m	12	1,263	15,156	
ビッド配線	VVF1.6mm-2C	m	5	445	2,225	
ビッド配線	CVT60mm ²	m	2	4,579	9,158	
ダクト配線	CV5.5mm ² -3C	m	17	1,838	31,246	
ダクト配線	CV8mm ² -3C	m	50	1,959	97,950	
ダクト配線	CV14mm ² -3C	m	17	2,225	37,825	
ダクト配線	CVT22mm ²	m	33	3,850	127,050	
ダクト配線	CVT38mm ²	m	24	4,575	109,800	
ダクト配線	CVT60mm ²	m	23	5,559	127,857	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダクト配線	CVT100mm2	m	17	9,154	155,618	
ダクト配線	CVV2mm2-6C	m	7	1,774	12,418	
ダクト配線	CVV2mm2-20C	m	8	3,599	28,792	
ダクト配線	FCPEV0.65mm-15P	m	17	1,763	29,971	
ダクト配線	IV14mm2	m	24	852	20,448	
ラック配線	CV3.5mm2-2C	m	8	1,677	13,416	
ラック配線	CV5.5mm2-3C	m	12	1,838	22,056	
ラック配線	CV8mm2-3C	m	23	1,959	45,057	
ラック配線	CV14mm2-3C	m	6	2,225	13,350	
ラック配線	CVT22mm2	m	3	3,850	11,550	
ラック配線	CVT60mm2	m	8	5,559	44,472	
ラック配線	CVT100mm2	m	3	9,154	27,462	
ラック配線	FCPEV0.65mm-15P	m	17	1,763	29,971	
ラック配線	IV5.5mm2	m	3	413.5	1,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	厚鋼電線管 G28	m	1	3,224	3,224	
屋外配管	厚鋼電線管 G54	m	2	5,194	10,388	
屋外配管	厚鋼電線管 G70	m	10	6,590	65,900	
屋外配管	厚鋼電線管 G82	m	3	7,791	23,373	
金属製可とう電線管敷設	#76	m	2	6,328	12,656	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP50	m	26	849.3	22,081	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP80	m	52	1,322	68,744	
電線管付属品		式	1		58,206	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍	m	12	243	2,916	
ビッド蓋	300W用	枚	7	1,558	10,906	
管路土工	FEP50×2+FEP80×4	m	12	73,845	886,140	
ブロッック設置	500×500×300 SUS	個	1	51,629	51,629	
ブロッック設置	600×600×400 SUS WP	個	1	94,150	94,150	
開口部閉鎖プレート設置		式	1		91,989	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート削孔	Φ75	箇所	2	4,963	9,926	
コンクリート削孔	Φ100	箇所	2	5,352	10,704	
コンクリート削孔	Φ125	箇所	4	5,893	23,572	
配線器具設置工		式	1		1,083,370	
1種金属線び取付	A型	m	12	2,075	24,900	
金属ダクト取付	T分岐部 300W用 SUS	個	1	112,609	112,609	
金属ダクト取付	立下げ部 300W用 SUS	個	1	100,087	100,087	
金属ダクト取付	直角部 300W用 SUS	個	2	86,061	172,122	
金属ダクト取付	直線部 300W用 SUS	m	11	54,616	600,776	
配線器具取付		式	1		64,349	
蛍光灯取付	(再使用品)FL40W2灯	台	1	8,527	8,527	
発電設備撤去工		式	1		516,944	
発電機撤去(不使用)	オープン型 30kVA 燃料タンク、換気扇等含む	組	1	353,041	353,041	
自動制御盤撤去(不使用)		面	1	59,746	59,746	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ボック制御盤撤去(不使用)		面	1	15,991	15,991	
引込開閉器盤撤去(再使用)	屋外壁掛型	面	1	38,383	38,383	
予備品棚撤去(不使用)		式	1		29,284	
図書ロッカー撤去(不使用)		式	1		20,499	
直流電源設備撤去工		式	1		142,894	
直流電源装置(通信用)撤去(再使用)	屋内自立型 KSR-48-503	面	1	73,418	73,418	
蓄電池盤撤去(再使用)	屋内自立型	面	1	57,835	57,835	
耐雷トランス撤去(再使用)	屋内据置型 15kVA	台	1	11,641	11,641	
配管・配線撤去工		式	1		336,482	
管内配線撤去(不使用)	CV2mm2-2C	m	3	586.3	1,758	
管内配線撤去(不使用)	CV2mm2-3C	m	3	586.3	1,758	
管内配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-2C	m	20	586.3	11,726	
管内配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-3C	m	49	586.3	28,728	
管内配線撤去(不使用)	CV8mm2-3C	m	5	586.3	2,931	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線撤去(不使用)	CV22mm2-3C	m	44	1,066	46,904	
管内配線撤去(不使用)	CV38mm2-3C	m	44	1,066	46,904	
管内配線撤去(不使用)	CV60mm2-3C	m	48	1,066	51,168	
管内配線撤去(不使用)	CVV2mm2-4C	m	3	586.3	1,758	
管内配線撤去(不使用)	CVV2mm2-5C	m	3	586.3	1,758	
管内配線撤去(不使用)	IV2mm	m	36	127.9	4,604	
管内配線撤去(不使用)	IV2mm2	m	3	127.9	383	
管内配線撤去(不使用)	IV14mm2	m	2	245.2	490	
管内配線撤去(不使用)	IV60mm2	m	48	586.3	28,142	
ころがし配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-2C	m	25	351.8	8,795	
ころがし配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-3C	m	11	351.8	3,869	
ころがし配線撤去(不使用)	CV38mm2-2C	m	2	660.9	1,321	
ころがし配線撤去(不使用)	CPEV0.62mm-15P	m	5	138.5	692	
ビッド配線撤去(不使用)	CV2mm2-2C	m	3	469	1,407	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ビッド配線撤去(不使用)	CV2mm2-3C	m	3	469	1,407	
ビッド配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-2C	m	24	469	11,256	
ビッド配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-3C	m	16	469	7,504	
ビッド配線撤去(不使用)	CV8mm2-3C	m	3	469	1,407	
ビッド配線撤去(不使用)	CV14mm2-3C	m	10	469	4,690	
ビッド配線撤去(不使用)	CV22mm2-3C	m	12	895.4	10,744	
ビッド配線撤去(不使用)	CV38mm2-2C	m	11	895.4	9,849	
ビッド配線撤去(不使用)	CV60mm2-3C	m	12	895.4	10,744	
ビッド配線撤去(不使用)	CVV2mm2-4C	m	3	469	1,407	
ビッド配線撤去(不使用)	CVV2mm2-5C	m	4	469	1,876	
ビッド配線撤去(不使用)	CPEV0.62mm-15P	m	19	191.9	3,646	
ビッド配線撤去(不使用)	IV5.5mm2	m	1	102.4	102	
ビッド配線撤去(不使用)	IV14mm2	m	4	191.9	767	
ラック配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-2C	m	13	756.9	9,839	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ラック配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-3C	m	6	756.9	4,541	
ラック配線撤去(不使用)	CV38mm2-2C	m	3	1,385	4,155	
ラック配線撤去(不使用)	CPEV0. 62mm-15P	m	6	309.1	1,854	
露出配管撤去(不使用)	厚鋼電線管 G54	m	3	1,866	5,598	
配線器具撤去工		式	1		68,410	
配線器具撤去(不使用)		式	1		6,927	
蛍光灯撤去(再使用)	FL40W2灯	台	1	8,527	8,527	
現場発生品運搬(電気)	金属屑	式	1		38,427	
殻運搬処理(電気)	As殻	式	1		14,529	
直接工事費		式	1		7,970,709	
共通仮設費		式	1		1,299,555	
共通仮設費		式	1		128,007	
現場環境改善費(率計上)		式	1		128,007	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,171,548	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		9,270,264	
現場管理費		式	1		4,541,490	
機器間接費		式	1		2,293,934	
技術者間接費		式	1		153,980	
機器管理費		式	1		2,139,954	
工事原価		式	1		16,105,688	